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

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 30 30 30

SUM 30 30
SUM BRA 30

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
01.7.2024 Jarle Bergheim Takstingeniør

Tom Arne Iversen Kunde

Gøran Iversen 99716866

Matrikkeldata

Kommune
1871 ANDØY

gnr.
20

bnr.
59

Areal
8544.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Dragnesveien 83  

Hjemmelshaver
Iversen Tom Arne, Iversen Tove

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 155 59
Naust 0 18
Annet 0 71
Anneks 0 30

Kommentar

Annet Arealet angir grunnflate. I tillegg har fjøsen en låve med ca. 50 m3 grunnflate. En gammel sila går 
gjennom 2 etasjer. 
I tillegg gjødselkjeller som er tømt. 
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Ligger på Strandland , ca. 2 km. over Andøybrua til Risøyhamn. Fra Risøyhamn er det ca. 50 km. til kommunesenteret Andenes og til Sortland
hvor det er daglige bussforbindelser. Fra Andenes er det daglig flyforbindelse til Tromsø og Bodø. Om sommeren er det 2 daglige direkte
flyforbindelser til Gardermoen.
Risøyhamn har daglige hurtigruteanløp.
Den kjente riksentreprenøren LNS har sitt hovedkontor like i nabolaget.
Eiendommen har fin beliggenhet med strandlinje mot sjøen og eget naust.

Beliggenhet

Kommunal veiadkomst

Adkomstvei

Vann fra Risøyhamn vannverk.

Tilknytning vann

Privat avløp via septekkumme , med avrenning til sjøen.

Tilknytning avløp

Ja

Regulering

Tomta skrår nedover mot veien og sjøen. Opparbeidet plen rundt boligen.  Mesteparten av eiendommen består at det som kalles "annet
markslag" eller jord med lav bonitet og bebygget område.
Tidligere kunne det samle seg noe vann på tomta, men etter at det ble ordnet nytt gjennomløp gjennom veien har det ikke vært noe
problemer.

Dragnesveien deler forøvrig tomta i 2 slik at det er 2 bruksnummer på eiendommen.  Gnr. 20 bnr. 63 og 59. Totalt vel 8.500 m2.

Om tomten

Ingen forhold som har verdimessig betydning.

Tinglyste/andre forhold

Ja, kommuneplanens arealdel.

Kommuneplan

Ja

Konsesjonsplikt

Enebolig , påbegynt anneks , naust og gammel fjøs.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi

Skal være 35-40 % av markedsverdi ved eget bruk
KommentarÅr

2024

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
230 000

År
1995

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
12 000

Kommentar
Normal premie beregnet av takstmannen
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei

Situasjonskart  Gjennomgått Ja
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
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